
               
Zamawiający:    
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Międzychodzie, ul. Szpitalna 10,  64-400 Międzychód                                                              

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

nr AG/ZP-04/2022 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
w postępowaniu przetargowym na sukcesywną dostawę 

produktów leczniczych 
(AG/ZP-04/2022) 

 
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie, działając na mocy art. 81, art. 222 ust. 5 ustawy z 11 
września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.05.2022r. o godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-miedzychod w postaci elektronicznej 

2. kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 208.059,15 netto 
3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:      

 
Pakiet nr 1 – wartość szacunkowa netto pakietu – 25.698,95  zł 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

zamówienia                
netto/ brutto 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Termin 
dostawy 

Warunki 
płatności 
zawarte             
w ofercie 

Nr 
oferty 

 
UWAGI 

ASCLEPIOS S.A.  
Hubska 44 ; 50-502 Wrocław 
NIP 648-10-08-230 
Dolnośląskie 
Duże przedsiębiorstwo 
e-mail pzetargi@asclepios.pl 

16.332,83 
17.639,43 31.05.2023r. Do 2 dni 

roboczych 
Do 60 

dni 1  

 
Pakiet nr 2 – wartość szacunkowa netto pakietu – 182.360,20 zł  

 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

zamówienia                
netto/ brutto 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Termin 
dostawy 

Warunki 
płatności 
zawarte  
w ofercie 

Nr 
oferty 

 
UWAGI 

 

ASCLEPIOS S.A.  
Hubska 44 ; 50-502 Wrocław 
NIP 648-10-08-230 
Dolnośląskie 
Duże przedsiębiorstwo 
e-mail pzetargi@asclepios.pl 

168.250,60 
181.710,65 31.05.2023r. Do 2 dni 

roboczych 
Do 60                      

dni 1  

 
 

 

 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

/-/ Anna Mruk 


